АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2020 г. № 593

О внесении изменений в некоторые правовые акты администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 15.05.2020 г. № 310 «О

порядке определения объема и предоставления субсидии из бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными

учреждениями, оказывающим поддержку инвалидам и лицам с

ограниченными возможностями здоровья» изменения, заменив в пункте 4

слова «до 31.12.2020 г.» словами «до 03.10.2020 г.».

2. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.04.2020 г. № 263 «О

порядке определения объема и предоставления некоммерческим

организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, субсидий

из бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской

области» изменения, заменив в пункте 2 слова «до 31.12.2020 г.» словами

«до 03.10.2020 г.».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                               А.К. Слета